
                                                             2025 年 4 月吉日 

お 客 様 各 位  

                                                     

株式会社 横山商会 

 

 

ＭＥＸ金沢 2025 出展のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当社では、「望」をテーマとして掲げ、環境配慮、自動化による作業改善を意識

した各メーカーからソリューション提案、デモ機を中心に出展致します。 

ご多用の折とは存じますが、何卒ご来場賜りますようご案内申し上げます。 

                 敬具 

 

 

【会 期】 2025 年 5 月 15 日(木)～17 日(土)  AM10：00～PM5：00 

      ※最終日は PM4：00 まで 

 

【会 場】 石川県産業展示館 1 号館  

 

【ブース】 小間番号 036 

 

【出展品】 詳細については、別紙をご参照ください。 

 

【注意事項】 

ご来場の際は、事前来場登録が必要です。 

下記 QR コードまたは、URL 上から登録をお願いいたします。 

https://www.tenjikai-uketsuke.com/form/tekkokiden-mex61/visitor/ 

 


